

BASIN KUPÖRLERİ

12 Temmuz 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

“Anadoluyuz Biz” projesine katılan Elazığlı gençler Eskişehir’i gezdi



Gençlik ve Spor Bakanlığının yürüttüğü “AnadoluyuzBiz” projesi çerçevesinde Elazığ’dan Eskişehir’e giden gençler, şehrin tarihi ve kültürel mekânlarını gezerek gönüllülük çalışmalarına katıldı.

Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, “AnadoluyuzBiz” projesi çerçevesinde Elazığ’dan giden 40 genci 4 gün boyunca misafir etti.

Gündüzalp Öğrenci Yurdu’nda konaklayan gençler, Eskişehir merkezinde ve ilçelerinde bulunan tarihi ve kültürel mekânları gezerek gönüllülük çalışmaları yaptı. “AnadoluyuzBiz” projesiyle gençlerin arasında milli manevi değerlerin pekiştirilerek kardeşlik bağının güçlenmesi ve katılımcı gençlerin Türki-

ye’nin, kültürel ve tarihi mirası hakkında bilgi sahibi olması hedefleniyor. (Spor Servisi)



"DAMLA GÖNÜLLÜLÜK HAREKETİ PROJESİ" MUĞLA'DA BAŞLADI

Gençlik ve Spor Bakanlığı Eğitim Araştırma ve Koordinasyon Genel Müdürlüğünü tarafından yürütülen "Damla Gönüllülük Hareketi Projesi" kapsamında 40 kız gönüllü ve 4 koordinatör Muğla'ya geldi.

7-16 Temmuz 2023 tarihleri arasında Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü organizasyonunda gerçekleştirilecek olan projenin amacı, Muğla'nın insanları ile gönül bağı oluşturarak, yüzlerinde tebessüm olmayı, tarihi ve kültürel güzelliklerini keşfederek, Muğla'nın kültürel değerlerini ve güzelliklerini anlamlı bir şekilde

Muğla'ya gelen katılımcılar, 7 Temmuz Cuma günü tanışma etkinliklerinin ardından, Ula Akyaka'da Azmak Nehrinde tekne turu yaparak orman kampında bir yürüyüş gerçekleştirdi.

Gençler Turgutreis Öğrenci Yurdu'nda kalan depremzede çocuklara yönelik yapılan etkinliklere katıldı ve Mentşe



aktarıp, sosyal sorumluluk ve gönüllülük faaliyetleri gerçekleştirmektir.

Türkiye'nin dört bir yanından Muğla'ya gelen gençler Mentşe Milli Piyango Kız Öğrenci Yurdu'nda konaklayacak ve on gün boyunca yoğun bir program eşliğinde yeryüzü

Şehir Merkezinde Eski Muğla Evleri, Kurşunlu Camii gibi Kültürel yerleri gezerek esnaf ziyaretinde bulundu.

**10 GÜN BOYUNCA
MUĞLA'DA SOSYAL
SORUMLULUK
ETKİNLİKLERİ
YAPILACAK**



çenneti Muğla'nın kültürel ve tarihi değerlerini tanıyacaklar, sosyal sorumluluk etkinlikleri ile gerek çevresel farkındalık, gerek şehit, gaziler ve engelli bireyler ile vakit geçirme imkanı bulacaklar.

Damla Gönüllülük Hareketi Projesi kapsamında,

Kızıldağ Mesire alanında depremzede çocuklar ile etkinlikler yapılarak, çevre temizliği ile üçüncü güne başlayacak olan katılımcılar, şehit aileleri ziyaretlerinde bulunacak ve ardından Yerkesik Mahallesi'nde bulunan Lavanta Bahçesine bir gezi düzenleyecek.



Valilik ziyareti, 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Hattı Ormanındaki fidanların sulanması ve bakımının ardından Belen Kahvesi gezisi ile dördüncü günü geride bırakacak olan katılımcılar, 11 Temmuz Salı günü Ula Göletinde doğa ile iç içe kahvaltı, doğa yürüyüşü yapıp kuş yemiği etkinliği düzenlenerek yapılan kuş yemliklerinin asımını ger-

çekleştirecek. Ardından Şehit ve Gazi aileleri derneği ziyaretinde bulunarak, farkındalık oluşturmak için Uluslararası Gençlik Merkezinde engelli bireyler ile etkinlik düzenleyecekler.

Çarşamba gününe Köyceğiz Pınarköy'de köy çocukları ile camide etkinlikler düzenlenerek başlayacak olan katılımcılar, Yuvarlakçay gezisi, caretta-

caretta hastanesini ziyaret edip iztuzuplajında sahil temizliği ve uçurtma şenliği düzenleyecekler. Yedinci güne Milas İkizköyçomakdağ'da yöre halkı ve çocuklar ile etkinlik düzenleyecek olan katılımcılar, Kaymakamlık, Rehabilitasyon merkezi, gaziler derneği ziyareti ile günü tamamlayacaklar. Sekizinci günü Fethiye Nursel Özdemir Engelli Oku-

lunda çocuklarla etkinlikler düzenleyecek. Seydikemer Saklıkent ve Yaka Park gezisi ile geçirecek olan katılımcılar, 15 Temmuz Cumartesi günü Marmaris sahil temizliği ve 15 Temmuz Demokrasi Şehitlerini Anma Programına katılacak ve 16 Temmuz Pazar günü memleketlerine hareket edecekler.

○ OSMAN AKÇA

Gençlere 5 yıldızlı otel konforunda ücretsiz tatil başladı!

Yaz dönemini tatil ile değerlendirmek isteyen gençler 'Seyahatsever' projesi çerçevesinde Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlara gelmeye başladı. Turizm kenti Antalya'nın 5 yıldızlı otel konforunu aratmayan yurtlarına ilk günde bine yakın genç kayıt yaptırdı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı, ülke genelinde "Seyahatsever" projesi ile birlikte 18-30 yaş arasındaki gençlerin konaklaması için GSB yurtlarının kapılarını açtı. 10 Temmuz'da ve 27 Ağustos'a kadar sürecek projeye birlikte, gençlerin farklı illerde ücretsiz konaklama ve kültürel yerleri ücretsiz gezme imkanı sağlıyor. Bu fırsatı değerlendirmek isteyen gençlerin ilk rotası ise her yıl milyonlarca yerli ve yabancı turisti ağırlayan turizm kenti Antalya oldu. Akdeniz Üniversitesi yerleşkesi içindeki Konyaaltı Bezm-i Alem Valide Sultan Öğrenci Yurdu'na gelen gençler, 5 yıldızlı otelleri aratmayan yurtlarda ücretsiz olarak konaklıyor, yine ücretsiz çamaşır yıkama gibi imkanlarından da faydalanıyor.

Yakın mesafedeki dünyaca ünlü Konyaaltı Sahili'ne gitme imkanına da sahip olan gençler, proje sayesinde verimli bir tatil geçiriyor. İlk günde bine yakın gencin kayıt yaptırdığı belirtildi. Öte yandan gençler için hazırlan bir odada; meyve tabağı, duş jeli, mini buzdolabı, 4 yatak, havluya kadar düşünüldüğü görüldü.

"Geçen yıl 11 bin genci ağırladık"

Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan, Gençlik ve Spor Bakanı Aşkın Bak'ın talimatlarıyla hayata geçirilen Seyahatsever projesiyle gençlerin, yaşadıkları ülkenin kültürel varlıklarını, coğrafi ve doğal güzelliklerini öğrenmeleri için ülke içinde bir projenin bu yılda devam ettiğini söyledi.

Yurtların otel konforunda gençlerin hizmetinde olacağını dile getiren Gürhan, "Yaz aylarındaki öğrencilerin tatilde olduğu dönemde de projemiz ile 10 Temmuz'dan 27 Ağustos'a kadar gençlerimiz gezmek ve görmek istedikleri yerleri görebilecekler. Bu projede ülkemizin 81 ilindeki yurtlarımız onların hizmetindedir. Gençlerimizi bekliyoruz, burada hedef yok gençlerimiz ülkemizin her yerini gezsinler. Geçen yıl 11 bin dolayında Antalya'da misafirimiz olmuştu. Bu yıl sayı artarak devam edecektir" dedi.

Gençlerin artık sadece deniz kum güneşi tercih etmediğini ifade eden Gürhan, "Gençlerimiz kültür değerlerini, arkadaşlarının yaşadıkları kenti merak ediyorlar. Proje sonunda hangi il daha tercih edilecek ortaya çıkacaktır. Gençlerimiz doğudan batıya, kuzeyden güneye ülkemizin güzelliklerini görmek istiyorlar, bu da onların istekleri doğrultusunda bir tatil armağanıdır" ifadelerine yer verdi.

"Duş jeline kadar düşünülmüş"

Sakarya Üniversitesi Sosyal Hizmetler Bölümü'nden mezun olan 23 yaşındaki Hümanur Delibaş, "Projeye iki yıldır aktif şekilde katılıyorum. Gençler için her anlamda faydalı bir proje. Odamızda duş jeline kadar düşünülmüş. Gençlik ve Spor Bakanlığı'na teşekkür ediyorum. Antalya'da 2 gün kalacağız, ardından İzmir ve Muğla'ya geçmeyi planlıyoruz. Otel fiyatlarının düşünüldüğü bu ortamda çok güzel bir proje. Gelecek seneye de bakacağız" diye konuştu.

"Otel odası gibi"

Seyahatsever projesine ikinci kez katıldığını anlatan yüksek lisans öğrencisi Gizem Çetin, "Bizi çok güzel karşıladılar. Odamız otel odası gibi çok güzel. İlk defa böyle bir şeyle karşılaştık ve memnun kaldık. Emeği geçen etkililere teşekkür ediyoruz. Bundan sonra Muğla ve İzmir'e geçeceğiz. Malum otel fiyatları çok yüksek, bu projeye her şehrimizi gezmeye başladık" diye konuştu.(Vatan)



KYK personellerine güncel ilkyardım eğitimi veriliyor

Afyonkarahisar'da bulunan Safiye Sultan **Yurdu**'nda il genelinde görev yapan **yurt** personellerine yönelik önemli bir eğitim programı başlatıldı. Sağlık İl Müdürlüğü tarafından görevlendirilen 112 Acil personelleri, **yurt** personellerine ilk yardım eğitimi veriyor

Sağlık İl Müdürlüğü'nün eğitim programı, **yurt** personellerine güncel ilk yardım yöntemlerini öğretmeyi hedefliyor. Eğitim; temel yaşam desteği, nefes alıp verme, kalp masajı, yaralanmalar ve kama kontrolü gibi acil durumlarda yapılması gerekenleri öğretiyor.

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, "İlimizde **yurtlarda** görevli olan personellerimize Safiye Sultan **Yurdumuzda** Sağlık İl Müdürlüğümüz tarafından ilk yardım eğitimi başlatıldı. **Yurtta** barınan öğrencilerimizin sağlık açısından korunması için bu ilk yardım eğitimleri büyük bir önem taşımaktadır. Bu tür eğitimlerin yaygınlaşmasıyla birlikte hem **yurtlarımızın** hem de toplumun genel sağlık bilinci ve hazırlıklılığı artacaktır" şeklinde konuştu.

Safiye Sultan **Yurdu**'nda yapılan ilkyardım eğitimleri **yurtlarda** görevli olan personellere peyde pey veriliyor. Bugüne kadar 56 kişi ilkyardım eğitimi alırken toplamda ise 105 kişi eğitim almış olacak. Haziran'da başlayan eğitimler Ağustos ayında yapılacak eğitimlerle tamamlanacak.

>> Mustafa ERTÜRK'ün Haberi